



Idrettsrådet i Bergen
Organisasjonsledd i
NORGES
IDRETTSFORBUND



Til foreldre og foresatte

August 2023

Loddefjord skole har i samarbeid med lokale idrettslag og idrettsrådet i Bergen gleden av å invitere alle våre elever på 5.-7. trinn til LIM!

LIM-prosjektet inneholder tilbud om Leksehjelp, Idrett og Mat rett etter skoletid 2 dager i uken.

Dette er et prosjekt som har startet opp på Slettebakken skole. Fridalen, Ny-Krohnborg, Slettebakken og Møhlenpris skole er også med i LIM-prosjektet.

Prosjektet har som mål å skape gode aktivitetsmuligheter for våre elever, der de får bli kjent med en rekke ulike idretter. I år blir det blant annet aktiviteter som dans, håndball, ishockey, fotball og basketball mm.

Målet er å bidra til en god oppvekst for våre barn der alle er inkludert og får de samme muligheter for lek, aktivitet og læring.

Idrettslagene har ansvar for å organisere idrettsaktivitetene og de stiller med egne instruktører.

Skolen har ansvar for å organisere leksehjelp. På Loddefjord skole er det lærerne som har ansvar for leksehjelpen.

LIM blir arrangert hver Mandag og Torsdag. Tilbudet er gratis.

Mat og leksehjelp kl. 13.45 – 14.30. Alle idrettsaktivitetene finner sted fra kl. 14:30 –15:30.

Idrettsaktivitetene kommer til å være i bl.a. Loddefjord skoles gymsal, Vadmyrahallen, Elvetun og Iskanten. Elevene blir fulgt av voksne til de ulike aktivitetene.

LIM-verter

Vi trenger noen foreldre som kan bidra til praktisk hjelp i forbindelse med maten. Eventuelt også med leksehjelp og følging til aktivitetene. De som stiller opp som LIM-verter får en godtgjøring på kr. 430,- pr. gang. LIM-vertene jobber fra 13:30-15:45 mandag og kl. 13:30 til 15:45 torsdager og kan krysse av hvilke dager de har mulighet til å jobbe på påmeldingen under. Det blir satt opp en egen vaktliste for de frivillige så fort påmeldingene er levert tilbake til skolen. Antall vakter fordeles på de som ønsker å være med.

Påmelding Leksehjelp, Idrett og Mat (LIM)

Vennligst levér innen fredag **25.08.2023!**

Klassetrinn:

Navn Elev:			
Sett kryss ved de dagene du ønsker å delta:			
Bare Leksehjelp og Mat (13.45-14.30)	Mandag:	Torsdag:	
Leksehjelp, Idrettsaktivitet og Mat (13.45-15.30)	Mandag:	Torsdag:	
Ønsker ikke å delta på leksehjelp/idretts- aktivitet			
Matallergier:			
Navn foresatte:			
Mobil foresatte: Ved å fylle inn telefonnummer, samtykker jeg til at mobilnummeret blir delt med instruktører på Idrettsaktivitetene.			
Fotografering:	Vi tillater at det blir tatt bilder som kan publiseres på hjemmesider og idrettslagene sine Facebooksider.		
	JA	<input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>

LIM-vert:

Jeg vil gjerne hjelpe til.

Navn Foresatt:			
Hvilken dag (sett kryss)	Mandag	Torsdag	
E-post foresatt:			
Mobil foresatt			